Brille  Altimeter
Technisches Datenblatt
Eigenschaften
• Mehrzweckbrille, konzipiert für flexiblen Einsatz mit Kopfband
oder Bügeln
• 18 große Öffnungen sorgen für eine gute Belüftung
• Weicher Rahmen für eine komplette Abdeckung und

Scheibengröße 51 mm senkrecht, 78 mm
diagonal
Bestellangaben
NEU 10153915 Altimeter, klar, UV400,
Sightgard, mit Kopfband und
Bügeln, 12 x
10145583 Altimeter, getönt, UV400,
Sightgard, mit Kopfband und
Bügeln, 12 x
Abverkauf
10104674
Altimeter, klar, Sightgard, mit
Kopfband und Bügeln, 12 x
GA90006 Halterungen zur Befestigung
von MSA-Korbbrillen an V-Gard
500/520 Helmen (2 Stück; ideal
mit Fas-Trac Innenausstattung)
Verpackung
Einzel-
verpackung
1 Brille mit Bügelpaar und
Kopfband im Polybeutel mit
Gebrauchsanleitung und EAN-
Code als Barcode
Box
MSA-Verkaufs-EH
12 Stück mit EAN-Code als
Barcode
Versand-karton  enthält 12 Boxen mit EAN-Code
als Barcode
1
Jede Altimeter wird mit Kopfband und Bügelpaar geli efert ,
einfacher Wechsel mit 2 clicks („L“ links, „R“ rechts Zuordnung
beachten)
Altimeter Kopfband in Kombination mit Helmen:
- großer Druckknopf außen zum Lösen der Brille. Helm muß
nicht abgesetzt werden
- Alternativ: mit 2 Halterungen GA90006 an der Regenrinne der
Helme V-Gard 500/520 befestigt (ideal mit Fas-Trac-
Innenausstattung)
Altimeter Kopfband in Kombination mit
Kapselgehörschützern:
Da das Kopfband sehr dicht am Kopf anliegt und
Undichtigkeiten reduziert ist die Dämpfung nahezu
unvermindert.
Ideal sind leftRIGHT Gehörschützer mit individuellen Kapseln
für das linke und rechte Ohr und flexiblen Abdichtringen.
Altimeter Kopfband in Kombination mit Halbmasken:
Die spezielle der Formgebung ermöglich eine ideale
Kombinierbarkeit mit MSA Halbmasken, zB Advantage 400.
MSA Europe
Thiemannstraße 1
D-12059 Berlin
Tel. +49(0)30 68 86-0
Fax +49(0)30 68 86 -15 17